
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 

Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

CODICE MEC.SAIS02700G  -  Codice Fisc.91027350650  -  Codice Univoco UFKZBR 

 Liceo scientifico e linguistico                           Buccino                             Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)          San Gregorio Magno       Cod.Min: SATF027014 
ITIS (Meccanica e meccatronica)                      Oliveto Citra                    Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it          PEC: sais02700g@pec.istruzione.it       SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 

AGLI STUDENTI classi IV e V 

 e alle rispettive famiglie 

All’Albo  

Al SITO Web 

Oggetto: graduatoria studenti per partecipazione ai laboratori di orientamento sull’intelligenza artificiale 

“Next Generation AI” -Realizzazione di Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle 

discipline STEM tramite esperienze di mobilità nazionali e internazionali (D.M. 258/2024) - PIANO NAZIONALE 

DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi CUP 

G54D23004800006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse per la partecipazione degli studenti ai 

laboratori di orientamento sull’intelligenza artificiale “Next Generation AI” -selezione le studentesse e gli studenti 

Realizzazione di Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle discipline STEM tramite 

esperienze di mobilità nazionali e internazionali (D.M. 258/2024) -PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 

VISTE le delibere degli OOCC a delegare il DS a candidare l’Istituzione scolastica a progetti coerenti con il PTOF 

 

VISTO l’ l’avviso selezione volta al conferimento di incarichi individuali di 1 DOCENTE con il ruolo di 
accompagnatore- Realizzazione di Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle 
discipline STEM tramite esperienze di mobilità nazionali e internazionali (D.M. 258/2024) -PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi CUP G54D23004800006 Prot n 14461 del 23/12/2024 
 

VALUTATE le candidature pervenute; 

 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/




DETERMINA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 
 
 

 di pubblicare le seguenti graduatorie 

 

Nome studente candidato  Class
e e 
sede 

Media I 
trimest
re 

Voto I 
Trimest
re 
Inglese 

Autocertificazi
one livello 
Inglese 

Certificazio
ne Livello 
Inglese 

Informati
ca 

Total
e  

1. Cupo Christian VD 
iceo 
sc.  

3 4 // 3 2 12 

2. Rio Patrik VA 
liceo 
sc. 

3 3 // 2 2 10 

3. Mangini 
Nicolo 

V 
SGM 

3 4 // 2 // 9 

4. Gugliucciello 
Andrea  

VB 
SGM 

3 2 1 // 2 8 

5. Cernera Denis IV A 
SGM 

2 4 // // // 6 

6. Maglio 
Pasquale 

IV A 
Olivet
o 

2 2 // 2 // 6 

7. D’Elia 
Christian 

IV A 
Olivet
o 

2 2 // // // 4 

8. Parisi Gabriele IV A 
SGM 

2 1 // 2 // 5 

9. Baldi 
Francesco  

IV A 
Olivet
o 

2 2 1   5 

10. Cernera Denis IV A 
SGM 

2 4 // // // 6 

11. Fati Samir IV A 
SGM 

// // // // //  

12. Parisi Gabriele IV A 
SGM 

2 1 // 2 // 5 

13. Baldi 
Francesco  

IV A 
Olivet
o 

2 2 1 // // 5 

14. D’Elia 
Christian 

IV A 
Olivet
o 

2 2 // // // 4 

15. Mazziotta 
Tony Pio 

VA 
SGM 

2 1 1 // // 4 

 

 

 

 



Nome 
studentessa 
candidata  

Classe e 
sede 

Media I 
trimestr
e 

Voto I 
Trimestr
e 
Inglese 

Autocertificazio
ne livello 
Inglese 

Certificazio
ne Livello 
Inglese 

Informatic
a 

Total
e  

1. Giudice 
Elena 

VA liceo 
sc. 

3 3 // 3 // 9 

2. Tarateta 
Carol 

VA liceo 
sc. 

3 3 // 2 // 8 

3. Volpe 
Cristiana 
Maria Pia 

VB liceo 
sc. 
applicat
e 

3 3 1 // // 7 

4. Brogna 
Asia Maria 

VB liceo 
sc. 
applicat
e 

3 2 // // // 5 

5. Mangini 
Francesca 

V B 
SGM 

2 1 // // // 3 

 

La candidatura dell’alunna Perrotta Benedetta della classe  VD è pervenuta oltre i termini e ,pertanto, non è 

stata valutata. 

 La partecipazione ai laboratori di orientamento sull’intelligenza artificiale “Next Generation AI” -

Realizzazione di Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle discipline 

STEM tramite esperienze di mobilità nazionali e internazionali (D.M. 258/2024), in caso di 

accettazione della candidatura dell’IIS “Assteas” di 

Nome studente   Class
e e 
sede 

Media I 
trimestr
e 

Voto I 
Trimestr
e 
Inglese 

Autocertificazio
ne livello 
Inglese 

Certificazio
ne Livello 
Inglese 

Informati
ca 

Total
e  

1. Cupo 
Christian 

VD 
iceo 
sc.  

3 4 // 3 2 12 

2. Rio Patrik VA 
liceo 
sc. 

3 3 // 2 2 10 

 

Nome studentessa  Class
e e 
sede 

Media I 
trimestr
e 

Voto I 
Trimestr
e Inglese 

Autocertificazio
ne livello Inglese 

Certificazion
e Livello 
Inglese 

Informatic
a 

Total
e  

1. Giudice 
Elena 

VA 
liceo 
sc. 

3 3 // 3  9 

2. Tarateta 
Carol 

VA 
liceo 
sc. 

3 3 // 2  8 

 

 La Dirigente 

Scolastica 

Marilena Viggiano 

Fto digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 


		2024-12-30T18:37:19+0100
	MARILENA VIGGIANO




